177
MÓDULOS REFRIGERADOS | REFRIGERATED MODULES | MODULES RÉFRIGÉRÉS
MEDIDAS TIPO CUBA CUBA BANDEJAS
INCLUIDAS RANGE REFERENCIA
DERECHA
REFERENCIA
IZQUIERDA PVP
1300X700X1400 PLACA FRÍA 15 mm NO +4/+8ºC BUF15A BUF15A-I 3.550 €
1300X700X1400 PLACA FRÍA 65mm 3GN 1/1x65 +4/+8ºC BUF65A BUF65A-I 3.590 €
1300X700X1400 PLACA FRÍA 150 mm NO +4/+8ºC BUF150A BUF150A-I 4.430 €
1300X700X1400 VENTILADA 150 mm NO +2/+6ºC BUF150FA BUF150FA-I 4.840 €
b
u
 f
 f
 e
 t
 s
MODULOS REFRIGERADOS | MODULOS REFRIGERADOS | MODULOS REFRIGERADOS
BUF15E
BUF15V
BUF65E
BUF65V
BUF150V BUF150FV
MÓDULOS REFRIGERADOS | REFRIGERATED MODULES | MODULES RÉFRIGÉRÉS
BUF150E
BUF150FE
MEDIDAS TIPO CUBA CUBA BANDEJAS
INCLUIDAS RANGE ESPACIO PLATOS
DELANTERO
ESPACIO PLATOS
TRASERO PVP
1300X700X1285 PLACA FRÍA 15 mm NO +4/+8ºC BUF15E BUF15E-T 3.430 €
1300X700X1285 PLACA FRÍA 65mm 3GN 1/1x65 +4/+8ºC BUF65E BUF65E-T 3.480 €
1300X700X1285 PLACA FRÍA 150 mm NO +4/+8ºC BUF150E BUF150E-T 4.320 €
1300X700X1285 VENTILADA 150 mm NO +2/+6ºC BUF150FE BUF150FE-T 4.730 €
MÓDULOS SELF-SERVICE BUFFET
MEDIDAS TIPO CUBA CUBA BANDEJAS
INCLUIDAS RANGE ESPACIO PLATOS
DELANTERO
ESPACIO PLATOS
TRASERO PVP
1300X700X1390 PLACA FRÍA 15 mm NO +4/+8ºC BUF15V BUF15V-T 4.490 €
1300X700X1390 PLACA FRÍA 65mm 3GN 1/1x65 +4/+8ºC BUF65V BUF65V-T 4.540 €
1300X700X1390 PLACA FRÍA 150 mm NO +4/+8ºC BUF150V BUF150V-T 5.380 €
1300X700X1390 VENTILADA 150 mm NO +2/+6ºC BUF150FV BUF150FV-T 5.790 €
MÓDULOS VISION BUFFET
Mari Carmen
Cuadro de texto
Mari Carmen
Cuadro de texto